
Kętrzyn, dnia 30.10.2014 r.  
Gmina Miejska Kętrzyn  
ul. Wojska Polskiego 11 
11-400 Kętrzyn 
        

      Burmistrz Miasta Kętrzyn  
znak: ZIN.271.56.2014 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZIN.271.56.2014 w trybie przetargu nieograniczonego „Budowa 
drogi zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego ulicy Chopina w Kętrzynie” 
 

 

PROPOZYCJA UNIEWAśNIENIA POSTĘPOWANIA 

 Komisja Przetargowa, powołana zarządzeniem Burmistrza Miasta Kętrzyn nr 262/2014   

z dnia 06.10.2014r. do przygotowania i przeprowadzenia procedury przetargowej o udzielenie 

zamówienia publicznego pt. „Budowa drogi zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania 

przestrzennego ulicy Chopina w Kętrzynie”, znak postęp. ZIN.271.56.2014 proponuje 

uniewaŜnienie przedmiotowego postępowania na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy z 

dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 907 z 

późn. zm.) . 

Uzasadnienie propozycji uniewaŜnienia postępowania 

 W odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu: „Budowa drogi zgodnie z miejscowym 

planem zagospodarowania przestrzennego ulicy Chopina w Kętrzynie”, znak postęp. 

ZIN.271.56.2014 ofertę złoŜył jeden wykonawca:   

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena   

1.  
„KAMA” Kamila Tymińska 
ul. Kolejowa 25/13 
11-015 Olsztynek 

netto                           329.492,56 zł 
podatek VAT 23 %        75.783,28 zł 
brutto                          405.275,84 zł 

  Zamawiający zabezpieczył w budŜecie miasta na realizację zamówienia: „Budowa drogi 

zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego ulicy Chopina w 

Kętrzynie” kwotę brutto 129.090,00 zł.  

 Komisja Przetargowa na podstawie art. 26 ust. 3 ustawy PZP proponuje odstąpić od wzywania 

ww. Wykonawcy : 

1) do wyjaśnienia, jaki udział kwotowy w wykazanych w wykazie- zał. nr 4 do SIWZ robotach : 

a)  „Budowa hali montaŜowej w Słupach 44B, 10-381 Olsztyn” (wskazano wartość całego zadania); 

b) „ Budowa 3- kondygnacyjnego budynku rekreacyjno-szkoleniowego przy ulicy śeglarskiej  w 

Olsztynie” (wskazano wartość całego zadania), 

stanowiła budowa lub przebudowa drogi (warunkiem udziału w postępowaniu było wykonanie co 

najmniej jednego zadania polegającego na wykonaniu budowy lub przebudowy drogi na kwotę co 

najmniej 200.000,00 zł (słownie: dwieście tysięcy zł 00/100) brutto); 

2) do przedłoŜenia pełnomocnictwa w formie oryginału lub kopii poświadczonej przez notariusza lub 

mocodawcę (Wykonawca załączył do oferty kopię pełnomocnictwa poświadczoną za zgodność z 

oryginałem przez Wykonawcę), 



gdyŜ pomimo ich uzupełnienia, konieczne jest uniewaŜnienie postępowania.  

 Z uwagi na to, iŜ cena złoŜonej oferty przekracza kwotę, którą Zamawiający moŜe przeznaczyć 

na sfinansowanie zamówienia, Komisja Przetargowa proponuje uniewaŜnienie postępowania na 

podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy PZP.  

  

 

      Przewodniczący                Zatwierdził 
   Komisji Przetargowej       Z up. Burmistrza Miasta   
(-) Karol Kwiatkowski                                          (-) Andrzej Degórski 
                                                                Z-ca Burmistrza Miasta
        


